# Lucas

tu capharnaum vsq; ad celum exaltata vsq;  
 Mat. 10.5. ad infernū demergeris. Qui vos audit me  
 et. 8.a. audit: et qd vos sprenit me spernit. Qui autē  
 Joh. 14.c. me spernit: spernit eū qd misit me. Reūsi sunt  
 autē septuaginta duo cū gaudio dicētes. Do  
 mine etiā demonia subiiciunt nobis in noīe  
 tuo. Et ait illis. Videbam satanā sicut ful-  
 sur de celo cadentē. Ecce deditis vis p̄tatem  
 Mar. 16.5. calcādi supra serpentes et scorpiones et super  
 F oēm v̄tutē inimici: et nihil vob̄ nocebit. Ne  
 rūtamen in hoc nolite gaudere: qz sp̄us vob̄  
 subiiciunt. Gaudete autē qd noīa v̄ra scripta  
 sunt in cel. In ipa hora exultauit in sp̄stō  
 et dixit. Cōsistebo tibi dñe p̄t celī: et frē: qd  
 abscondisti hec a sapientib⁹ et prudentib⁹ et  
 reuelasti ea p̄uulis. Etiaz p̄t qm sic placuit  
 aī te. Dia mīhi tradita sunt a p̄meo. Et  
 nemo scit quis sit fili⁹ nisi p̄t: et qd sit p̄t ni-  
 si filius: et cui voluerit fili⁹ reuelare. Et con-  
 uersus ad discipulos suos dixit. Beati oclī  
 qui vidēt qd vos videret. Hico em vob⁹ qd ml̄  
 ti pphete et reges voluerūt videre qd vos vi-  
 detis et nō viderūt: et audire qd auditis et nō  
 audierūt. Ecce quidā legisperitus surre-  
 xit temptā illū et dicens. Hgr: qd facēdo  
 vitā eternā possidebo. At ille dixit ad eum.  
 Job. 11.22.f. In lege quid scriptū ē: Quō legis. Ille re-  
 Mar. 12.c. spondens dixit. Bilges dñm deū tuū exto-  
 Deutro. 6. ro corde tuo: et ex tota aia tua: et ex oib⁹ viri  
 Bho. 13.c. bus tuis: et ex omnimentua. Et primum  
 Jac. 2.b. tuū sicut tcipm. Dixitq; illi. Recte respōdi-  
 j. 16.d. sti. Hoc fac et viues. Ille autē volēs iustifi-  
 care seipm dixit ad iesum. Et qd est me⁹ pxi-  
 mus. Suspiciēs autē iesus dixit. Hō qdā de-  
 scendebat ab hierlm in hiericho et incidit in  
 latrones: qui etiā despolauerūt eū: et plagi  
 impositis abierūt semiuino relicto. Accidit  
 autē vt sacerdos quidā descendaret eadē via  
 et viso illo p̄teriuit. Silt et leuita: cū esset sec⁹  
 locum et videret eū p̄transiit. Samaritanus  
 autē quidam iter faciens venit secus eum et  
 vidēs eū: misericordia motus est. Et apro-  
 prians alligauit vulnera eius infundēs oleū  
 et vinū: et imponens illū in iumentum suum  
 duxit in stabulū: et curā ei⁹ egit. Et alia die  
 p̄tulit duos denarios: et dedit stabulario et  
 ait. Curā illius habe et quodcūq; superoga-  
 ueris: ego cū rediero reddam tibi. Quis ho-  
 rum triū videf tibi. pxim⁹ fuisse illi qui inci-  
 dit in latrones. At ille dixit. Qui fecit mis-  
 ericordiā in illuz. Et ait illi iesus. Vade et tu  
 fac similiter. Factū est autē dū irent: et ipse in-  
 trauit in quoddā castellū: et mlier qdā mar-  
 tha noīe exceptit illū in domū suam: et huic  
 erat soror nomine maria. Que etiam sedens  
 secus pedes domini audiebat verbū illius

martha autē fatagebat circa frequēs ministe-  
 rium. Que stetit et ait. Dñe: nō est tibi cure  
 qd soror mea reliquit me solā misstrare: Dic qd  
 illi vt me adiuuet. Et respōdens dixit illi do-  
 min⁹. Martha martha sollicita es et turba-  
 ris erga plurima. Porro vnu est necessariū  
 Maria optimā partē elegit qd non auferet  
 ob ea.

**H**ec factum est cum esset in quodam lo-  
 co orans: vt cessauit: dixit vn⁹ ex di-  
 scipulis eius ad eum. Dñe: docenos orare  
 sicut docuit iohānes discipulos suos. Et ait  
 illis. Cū oratis dicite. Pater sanctifice nos.  
 men tuum adueniat regnū tuū panē nostrū  
 quotidianū da nobis hodie: et dimittē nobis  
 peccata nostra: siquidē et nos dimittim⁹ dei-  
 bitoribus nostris: et ne nos inducas in tem-  
 ptationē. Et ait ad illos. Quis vestrū habe-  
 bit aīcū et ibit ad illū media nocte et dicet illi  
 amice cōmoda mīchi tres panes: qm amic⁹  
 meus venit de via ad me: et nō habeo quod  
 ponam ante illū: et ille deintus r̄ndens dicat  
 noli mīhi molestus esse: iam ostiū clausum ē  
 qd pueri mei mecum sunt in cubili: nō possum  
 surgere et dare tibi. Et si ille p̄seuerāuit pul-  
 sans: dico vob⁹: et si nō dabit illi surgens: eo  
 qd amicus eius sit: ppter improbitatemq; eius  
 surget: et dabit illi qdā h̄z necessarios.  
 Et ego dico vob⁹. Petite et dabif vob⁹: qdri-  
 te et inuenietis: pulsate et agie vob⁹. **H**is  
 enim qui petit accipit: et qui qrit iuuenit: et pul-  
 santi agie. Quis autē ex vob⁹ patēpet: et petit pa-  
 nem: nūquid lapidem dabit illi? Aut pisces  
 nūquid p̄pisces serpentē dabit illi? Aut si pe-  
 tierit ouū: nūquid porriget illi scorpionē. Si  
 ergo vos cū sitis mali nostis bona data da-  
 refiliis vestris: quātomagis p̄t vester cele-  
 stis de celo dabit sp̄um bonū petentibus se.  
 Et erat eūcīes demoniū et illud erat mutū  
 et cū eieciisset demoniū locut⁹ est mut⁹: et am-  
 mirate sūt turbe. Quidā autē ex eis dixerūt  
 in beelzebub p̄ncipe demoniorum ejicit de-  
 moniū. Et alii tēptantes: signū de celo q̄re-  
 bant ab eo. Ipe autē vt vīdit cogitationes eo  
 rum dixit eis. Omne regnū in se diuīsum.  
 desolabif: et domus supra domū cadet. Si  
 autē et satanas in seipm diuīsus est: quō sta-  
 bit regnum eius: qdicitis in beelzebub me  
 ejicere demonia. Si atē ego in beelzebub ej̄  
 cio demonia: filij vestri in quo ej̄ciunt. Jo  
 sp̄i iudices vestri erūt. Porro si i dīgito des-  
 ejcio demonia: pfecto gūent in vos regnū  
 dei. Cū fortis armar⁹ custodit atrīū suū: in  
 pace sunt ea qd possidet. Si atē fortior eo sup-  
 uenies vicerit eū: vniūsa armā ei⁹ auferet in  
 quib⁹ p̄fidebat: et spolia ei⁹ distribuet. Quis